Comissão do Processo Seletivo Interno

Organização das Voluntárias de Goiás - OVG processo.seletivo@ovg.org.br

Avenida T-14, n.º 249 – Setor Bueno – Goiânia - Goiás - CEP: 74.230.130

CPSI / psi 004-2022 - resultado final

PROCESSO SELETIVO INTERNO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 004/2022

RESULTADO FINAL

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo emitido pela Gerência Estratégica de Controladoria, Compliance e

Ouvidoria - GECCO, exarado em seu Parecer nº 5/2022, bem como sua Homologação pela Diretoria Geral, a Comissão do Processo

Seletivo instituída Portaria nº. 081/2022-DIGER, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo Interno TR nº 004/2022,

atendendo assim o artigo 15 do Regulamento de Recursos Humanos desta Organização, bem como os itens 1.4, 5.1 e 10.1 do referido

Termo:

CARGO 3.1: CARGO: Enfermeiro (a) Júnior - Nível “A”

ORD CANDIDATO
DATA DE NASCIMENTO

(INFORMADA PELO
CANDIDATO)

PONTUAÇÃO
TOTAL

1ª ETAPA

PONTUAÇÃO
TOTAL

2ª ETAPA

TOTAL
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO FINAL

1 GREIS PEREIRA DOS SANTOS 12/02/1974 20,0 92 112,0 1ª APROVADO

2 ROGERIO DOS SANTOS FERREIRA 24/12/1978 5,0 88 93,0 - CLASSIFICADO

3 ANTÔNIA NILDETE ARAÚJO DE OLIVEIRA 09/07/1980 5,0 49 54,0 - DESCLASSIFICADO

4 MÔNICA MOREIRA CARDOSO  28/04/1963 12,0 26 38,0 - DESCLASSIFICADO

Goiânia, 29 de março de 2022.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 081/2022

Karla Vaz Malaquias

Membro da Comissão
Portaria nº 081/2022

 Vitória Sousa Ramalho
Membro da Comissão

Portaria nº 081/2022

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 081/2022

 Margarida Martins Coelho
Membro da Comissão

Portaria nº 081/2022

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br